
 

 

 

[všem známým dodavatelům] 

 

V Bratislavě, dne 04.09.2023 

  

VĚC:  Vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace č. 2  

Zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a o změně některých 

zákonů v platném znění (dále jen „ZZVZ“) Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 

401 00 Ústí nad Labem (dále jen „Zadavatel“) zahájil odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení 

zveřejněného v Dodatku k Úřednímu věstníku Evropské unie dne 22.02.2023 pod značkou 2023/S 038-

110597 a ve Věstníku veřejných zakázek dne 20.02.2023 pod ev. číslem zakázky Z2023-007748 (dále spolu 

jen „Oznámení“) jednací řízení s uveřejněním podle § 60 a násl. ZZVZ pro zadání veřejné zakázky s názvem 

„Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách města Ústí nad Labem“ 

(dále jen „Jednací řízení“). 

Společnost Tatra Tender s.r.o., se sídlem Krčméryho 16, 811 04 Bratislava, SR, která realizuje pro Zadavatele 

předmětné Jednací řízení a na základě pověření Zadavatele vykonává jeho jménem některé úkony spojené 

s jeho realizací. 

Dne 30.08.2023 byla Zadavateli jedním z účastníků Jednacího řízení prostřednictvím systému E-ZAK 

doručená žádost o dodatečné informace. Tímto si Vám dovolujeme jménem Zadavatele poskytnout níže 

uvedené vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace. 

Žádost o vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace 

Číslo Obsah žádosti a odpověď 

1. 1 
1  

Obsah žádosti:  
U objektu 1 ZŠ Elišky Krásnohorské neodpovídá uvedená referenční spotřeba tepla 

fakturovanému množství dle poskytnutých faktur z jednotlivých let 2017 až 2019. Do 

referenční spotřeby tepla je zřejmě opomenuto připočtení i dodávky teplé vody. Prosíme o 

opravu referenční spotřeby tepla. 

Odpověď: 
Referenční spotřeba je dle faktur upravena v souboru Příloha B1A Referenční spotřeby a 

náklady.pdf, který tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení. 

2  

Obsah žádosti:  
U objektu 10 Dům kultury je v letech 2017 a 2018 zapomenuto započítání prosincové spotřeby 

tepla. Prosíme o opravu referenční spotřeby tepla. 

 

Průměr

Spotřeba TEPLO Spotřeba TEPLO Spotřeba TEPLO Spotřeba TEPLO

[GJ] [GJ] [GJ] [GJ]

leden 829 601 644 691

únor 495 617 579 564

březen 420 547 354 440

duben 270 276 303 283

květen 162 175 213 183

červen 160 125 108 131

čevenec 156 177 168 167

srpen 107 166 172 148

září 205 171 178 185

říjen 284 253 337 292

listopad 487 450 422 453

prosinec 525 518 433 492

suma [GJ] 4 100 4 077 3 913 4 030

suma [MWh] 1 139 1 133 1 087 1 120

Referenční spotřeby TEPLO

2017 2018 2019



 

 

 

 

Odpověď: 
Upraveno v souboru Příloha B1A Referenční spotřeby a náklady.pdf, který tvoří přílohu č. 1 

tohoto vysvětlení. 

3 

Obsah žádosti:  
Prosíme o opravu jednotkových cen a nákladů za energie v dokumentu „Príloha E2 Tabulky 

technickych a ekonomickych udaju nabídky.xlsx“. Náklady za energie jsou uvedeny v Kč s DPH, 

přičemž je z těchto nákladů následně vypočtena jednotková cena bez DPH. 

Vzhledem ke kritériu hodnocení nabídky - Celková garantovaná úspora bez DPH, prosíme o 

uvedení nákladů za energie ve zmíněném excelu také bez DPH. 

Odpověď: 
Upraveno v souboru Příloha E2 Tabulky technických a ekonomických údajů nabídky.xlsx, který 

tvoří přílohu č. 2 tohoto vysvětlení. 

4 

Obsah žádosti:  
Prosíme o opravu výpočtu jednotkové ceny Vodného a Stočného s DPH. V období reference 
byla výše tohoto DPH 15%. 
 
Odpověď: 

Upraveno v souboru Příloha B1A Referenční spotřeby a náklady.pdf, který tvoří přílohu č. 1 

tohoto vysvětlení. 

Prosím, vezměte na vědomí uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

S pozdravem,  

 
 
 
 
Mgr. Vladimír Oros  
Tatra Tender s.r.o. 

Přílohy: 

č. 1 Příloha B1A Referenční spotřeby a náklady.pdf 
č. 2 Příloha E2 Tabulky technických a ekonomických údajů nabídky.xlsx 
 

 

 

 


